П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08.05.2018                    г .  Ставрополь                  № 856

О внесении изменения в пункт 1 постановления администрации города
Ставрополя от 13.09.2011 № 2613 «О конкурсе на соискание премии
администрации города Ставрополя «Признание» в области культуры»

В целях уточнения сроков проведения конкурса на соискание премии

администрации города  Ставрополя «Признание» в области культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1  постановления администрации города Ставрополя

от 13.09.2011 № 2613 «О конкурсе на соискание премии администрации

города Ставрополя «Признание» в области культуры» изменение, заменив

слова «один раз в два года,» словами «один раз в три года,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Середа Т.В.

Глава города Ставрополя                                                                 А.Х. Джатдоев